Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

Протокол ЛЬ568Л/Р _ВП
заседания закупочпой комиссии по выбору победителя

по открытому запросу предложений на право заключения договора
на выполнение работ: Ремонm кровлu ПС 35/6 кВ БН (Лот ЛЬ 3044.1)

э{ . о8 2018город Благовещенск
Еис м 31806736620 мсп

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений:
<<Ремонm кровлu ПС 35/6 кВ БН>
Плановая стоимость закупки: I 3I9 439.00 руб. без учета НДС.
Закупка 3044.1разлел 1.1. ГКПЗ 2018 г,

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

l. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заJIвок.
3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу N9 1

Признать процедуру переторжки несостоявшейся.
п заrIвок Участников после

По вопросу ЛЪ 2
у заявок:

l
2

Nь
п/п

Наименование Участника закупки условия заявки
после переторжки

1

ООО <<Ремонтно-Строительная организация))
680031, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Батумская ул, 79

t зI5 772,00

2
АО "Строительная Компания "Сурсум" 680000,
Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Синельникова ул, l

1 3 19 439.00

Месmо в
ранхruровк

е

Наuменованuе u adpec
учасmнuкц

Окончаmельная цена
заявкu

Ба,ъl по
umоzовой

преdпочmum
ельносmu

воз"цоеrcносmь
прuмененuя

прuорumеmа в
сооmвеmсmвuu с

925-пп
1 место ооо <<Ремонтно-

Строительная
организация> 680031,
Российская Федерация,

l з1,5172.00 0,51 нет

Хабаровский край,
Хабаровск, Батумская ул,
79

2 место АО "Строительная
Компания "Сурсум"
680000, Российская
Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск,
Синельникова ул, 1

1 319 4з9.00 0,33 нет

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка !Ф 3044 разdел l. l

По вопросу ЛЪ 3

1. Признать победителем закупки на право заключения договора на выполнение работ:
кРемонm кровлu ПС 35/6 кВ БН> участника, занявшего первое место в ранжировке по
степени предпочтительности для заказчика: ООО <<Ремонтно-Строительная оргаЕизация)
(680031, Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск, Батумская ул, 79) на
условиях: стоимость з.lявки цена без НДС: 1 315 772.00 (НДС не преdуслtоmрено). Сроки
выполнения работ: до 30.11.2018, Условия оплаты: 30 дней, следующих за месяцем в
котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполнения работ КС-3.
Гарантия на своевременное и качественное выполнение работ, а также на устранение
дефектов, возникших по вине Подрядчика, составляет 36 месяца со дня подписания акта
сдачи-приемки. Гарантия на матери€LIIы, поставляемые подрядчиком 36 месяцев. Срок
действия оферты до <30> ноября 2018 года.

Секретарь Закупочной комиссии :

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иеналпова Т.д,
397-307

Страница 2 из 2